
ZARZĄDZENIE NR 182/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 108/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2021/2022 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r, którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., oraz na podstawie 

art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2021 r. poz. 478), po uzyskaniu opinii Senatu wyrażonej w uchwale Senatu APS nr 142/2021 

z dnia 24 marca 2021 r. i w związku z rezygnacją dr Jarosława Janowskiego z funkcji 

przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. W Zarządzeniu Rektora APS nr 108/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 ust. 1 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

„a. dr Marlena Grzelak-Klus – Przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej” 

2) W §1 ust. 1 lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c. dr Jarosław Jankowski” 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Tekst ujednolicony zarządzenia Rektora APS nr 108/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 


